PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.08.2011 №1528-адм
	О   признании  частично  утратившим силу постановления  Администрации города     Смоленска     от  13.07.2011    №  1309-адм  «О  закреплении недви-жимого   имущества   за   МОУ   ДОД СДЮСШОР  № 3  на праве оператив-ного управления»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу абзацы второй, третий, четвертый пункта 1 постановления Администрации города Смоленска от 13.07.2011        № 1309-адм «О закреплении недвижимого имущества за МОУ ДОД СДЮСШОР № 3 на праве оперативного управления».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации
города Смоленска

                                           К.Г. Лазарев